Quædam communitas. Natta consl. 454. nu. 19. vol. 3. incip.
quod serenissimus, vbi que ex hoc multa inferunt: idem-
que extendunt tad liberas ciuitates, ut sunt ciuitates libe-
re Imperiales, die freie Reichs Stette/ quod eriam illa-
sura Principis & potestatem legis condendæ habeant, &
tantundem in sua Republica possint, quantum Impera-
tor in Imperio, per tex. in l. prohibere. §. plene, cum §. se-
 quen. st. quod vi aut clâm. Barto. in d. l. infamem, num. 14.
& in l. i. C. de bon. vacan. libr. 10. & in l. i. §. de qua re. ff. de
postul. Alex. in l. 4. nume. 24. ff. de re iudic. Deci. consl. 357.
num. 1. incip. primo videndum, vbi communem dicit, &
consl. 534. num. 2. incip. procedendo breuiter, & consl. 4.
num. 2. incip. & pro tenui. Bald. consl. 407. num. 6. vol. 5. Af-
flict. decis. 361. nu. 5. Panormit. in c. quibusdam, num. 1. de
verb. sign. vbi dicit, ciuitates posse referuata Principi tem-
pore immemoriali præscribere, quem ad hoc omnino vide,
per text. in c. super quibusdam, §. præterea, de verbor.
signifi. text. in c. i. §. fin. de præscript. in 6. & in l. hoc iure,
§.. ductus aqua. ff. de aqua quot. & resti. Ang. ibid. & in l. r.
§. fi. cum l. seq. ff. de aq. plu. arcen. Dd. in l. imperium. ff. de
iurisd. om. iud. Natta consl. 636. num. 5. vol. 3. incip. multa
sunt. Feli. latè ad rubr. de præscrip. nu. 3. cum seq. licet, in-
quam, inferiores à summo Principe, vel Ciuitates libere
Imperiales Bannum quoq; irrogent: tamen tali Banna 13
altra eorum territoria non extenduntur, quia eorum iu-
risdictio territorio limitatur. Barto. in l. hostes, nu. 1. ff. de
capri. & postli. reuer. & in Tractatu Bannitorum, num. 9.
Bald. in l. i. num. 4. C. de hæred. institu. Panorm. in c. fina;
num. 13. de foro competen. per iura infrà allegata, & ideo
non Banna, sed proscriptiones, deportationes, & relega-
tiones propriè appellanda sunt; per text. in l. relegato-
rum. §. interdicere. ff. de interd. & relegat. vbi dicitur,
quod t interdicere quis possit eam provinciam, quam re-
git, aliam non possit, facit text. in l. fina. ff. de offic. præ-
fecti vrbis, text. in l. 3. ff. de offic. præsid. text. in l. i. & l.
2. ff. de offic. proconf. vide Nellum in tractatu de Ban-
nitis, in secunda parte primi temporis, nume. 1. & d. l. 1. §.
deportatos. ff. de legat. 3. gloss. in §. relegati. Institut. quib:
in mod.

- 14 mod. ius patr. potest. sol. At Bannum Imperij quod à Cæsare, vel suæ maiestatis nomine à Camera Imperiali interrogatur, vniuersale est, propter vniuersalem Cæsaris iurisdictionem, quam in omnes omnium ordinum personas, cuimuscunque dignitatis & excellentiæ, ex quo habet: ita quod ab Imperatore Bannitus, vbique terrarum in Imperio pro Bannito reputetur, & ab omnibus tanquam communis omnium hostis, impunè offendì possit, text. in l. de preceatio. ff. ad l. Rhod. de iac. & in l. benè à Zenone. C. de quad. præscript. gloss. ibid. in verb. omnia, gloss. in §. i. in verb. rebellando, in fin. qui sunt rebel. in extrauag. vide infra eod. lib. Obseruat. ii. Dé iure communis generaliter omnes t habentes merum & mixtum Imperium, possunt in suis prouincijs delinquentes, tam ratione domiciliij, quam ratione delicti, bannire, proscribere, & deportare, vt tenet Nellus loco allegato, & an tales banniti perdant bona extra territorium sita, vide eundem Nellum in prima parte secundi temporis, num. 54. cum seq. Bart. in l. cunctos populos, in vlti. quest. & Ias. in l. de pupillo. §. si in plurib. nume. 9. ff. de no. oper. nunc. quod Banniti à ciuitate, perdant iura statutaria illius ciuitatis, sed non iura communia, per text. in l. certa forma. C. de iur. ff. lib. 10. Bart. in l. amissione. §. qui deficiunt, num. i. ff. de cap. dimi. Bald. in d. l. i. nu. 4. C. de hær. insti. secùs est in Bannitis ab Imperatore: quia tunc sunt hostes in vniuerso mundo, ita dicit Ias. in d. §. si in plurib. per l. z. C. de desertorib. & occultatorib. lib. 12. & per consequens perdunt omnia iura ciuilia Romani Imperij, d. l. certa forma, non tamē iura gentium, vel naturalia, tex. in l. si mandauero tibi, §. is cuius. ff. mand. Barto. ibid. num. i. & in d. tractatu Bannitorum, num. 9. cum sequen. Bald. in d. l. i. Ias. in d. §. si in pluribus, num. 9. Tertiò fallit, quod t man data cum clausula in Camera absque citatione decerni queant, quando reus immediate subiectus est iurisdictioni Camerae. ita quod ibidem in prima instantia conueniri possit, idque per regulam vulgarem, quod actor renatur sequi forum Rei, vulgata l. fina. C. vbi in rem act. De mandatis sine clausula dixi supra cap. proxii. Porro quoniam